INF18-03

平成 30 年 1 月

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、諸事情により本年 3 月末をもって下記項目の検査受託を中止さ

せていただきますので、取り急ぎご案内致します。

 先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げ

ます。

敬具

記

 検査中止項目
コード 検査項目名  中止理由  代替項目

0080

クラミジア・トラコーマチス同定
《IDEIA》〈ぬぐい液〉

測定試薬の販売中止

［2154］クラミジア・トラコーマチス同定 DNA

《TaqManPCR法》

［2008］クラミジア・トラコーマチス同定 DNA

《SDA》
クラミジア・トラコーマチス同定
《IDEIA》〈尿〉

 MLL（11q23）再構成※

代替項目への統一

MLL（11q23転座解析）

 c-myc再構成※ c-myc（8q24転座解析）

 bcl-2再構成※ BCL2（18q21転座解析）

 EML4-ALK 融合遺伝子解析※
受託僅少

0015 LE細胞（LE現象） ［0880］抗核抗体（ANA）

0028 複合因子 H（ヘパプラスチンテスト）  検査実施料削除＊ ［0024］プロトロンビン時間（PT）

酵素抗体染色 22種
 中止該当項目は次頁を参照

受託僅少

 ＊ 実施料は平成 30年 3 月 31日（土）までに限り算定可能です。

 最終受付日

● 平成 30 年 3月 31 日（土）

※ 上記遺伝子検査項目の最終受付日は平成 30年 3 月 30 日（金）です（土曜日受付不可）。

 酵素抗体染色の中止項目一覧

検査項目名 抗体名

  上皮系マーカ―

ケラチン

KL-1

LP34

Cytokeratin 5

DE-K10,CK10

セクレタリー・コンポーネント（SC） Secretory component

  腫瘍マーカー

CA15-3 CA15-3

ビリン Villin

  組織マーカー

アクチン α-Sr-1

ミオシン Myosin

  ホルモン

セロトニン Serotonin

  酵素

リゾチーム Lysozyme

  細菌・ウイルス

HBs抗原 HBs-Ag

HBc抗原 HBc-Ag

  血漿蛋白

IgE IgE

IgD IgD

α1アンチトリプシン（α1-AT） α-AT

α1アンチキモトリプシン（α1-ACT） AACT

  白血球マーカー

CD14 CD14

CD35 CD35

MB-1 CD45RA

Leu7 CD57

HLA-DR HLA-DR